
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.049/2024

PROCESSO Nº 2024019729

A Pregoeira do Município de Angra dos Reis vem tornar público que o Pregão 
Eletrônico nº 90.049/2024 retornará na fase de habilitação, uma vez que o 
recurso da empresa TAGG SERVICES LTDA foi deferido como procedente. A 
sessão do retorno de fase do Pregão referenciado, ocorrerá no dia 10/03/2025 
às 10:00 horas.

Angra dos Reis-RJ, 06 de março de 2025.
Liliane Sousa da Conceição

Pregoeira


	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.049/2024

